CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 236/2018

Maringá, 14 de fevereiro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine a
retirada dos dois tocos de árvores localizados na Rua Antônio Octávio Scramim, na Zona 06, defronte do
número 1900.

 A medida se faz necessária em razão de reivindicações dos moradores, e tal necessidade,
inclusive, foi confirmada por visita ao local realizada pela equipe do Gabinete deste parlamentar.

Atenciosamente, Vereador Homero Marchese.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Homero Figueiredo Lima e Marchese, Vereador, em
21/02/2018, às 17:47, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0079112 e o código CRC 6170DAE4.

18.0.000001029-0 0079112v3